СоветМеждународной ассоциации
академий наук

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31425 мая 2020 г. г.Минск

Об отличительном знаке
«Академик Международной
ассоциации академий наук»

В целях обеспечения действительных членов Международной
ассоциации академий наук официальной атрибутикой, Совет МААН
постановляет:

1. Учредить отличительный знак «Академик Международной
ассоциации академий наук».

2. Утвердить прилагаемые:
Положение об отличительном знаке действительного члена МААН;
описание отличительного знака действительного члена МААН.

Руководитель Международной
ассоциации академий наук,
академик